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پایگاه ضدآمریكایی: روسیه با جنگ سرد جدیدی روبرو است

یك پایگاه خبری ضد جنگ آمریكایی، اخیرا مقالهای منتشر كرد كه در آن اهداف جنگ طلبانه دیرین آمریكا علیه

كشورهای شرقی خصوصا روسیه مورد بررسی قرار گرفت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه :پایگاه خبری "آنتی وار" كه اغلب سیاست های اشتباه و جنگ طلبانه دولت آمریكا را مورد انتقاد شدید خود قرار می دهد، با اشاره به

ایجاد سامانه دفاع موشكی در كشورهایی همچون لهستان از سوی دولت آمریكا می نویسد كه اكنون به تمام كشورها روشن شده است كه چرا آمریكا خواهان ایجاد چنین

سیستمی در برخی از كشورهای جهان است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری نویسنده این مقاله با تیتر "روسیه ستیزی"، با آسیب شناسی سیاسی از خوانندگان پرسیده است كه چرا جنگ سرد جدیدی با روسیه در

حال اتفاق افتادن است.

وی در ابتدا به تمایل آمریكا در ایجاد پایگاه های دفاع موشكی در سراسر دنیا پس از فروپاشی شووروی سابق اشاره می كند و می نویسد: "هیچ كس حتی مردم آمریكا نیز نمی

توانند باور كنند كه ایجاد چنین پایگاه هایی خصوصا در لهستان توسط آمریكا آنهم پس از 20 سال كه از فروپاشی شوروی می گذرد تنها برای دفاع موشكی در برابر حملات موشكی

كشورهایی همچون ایران باشد".

وی ادامه می دهد: "واشنگتن ادعا می كند كه ایجاد سپر موشكی تنها برای جلوگیری از تهدید حملات موشكی كشورهایی همچون ایران است، در حالیكه همه می دانند ایران هیچ

خصومتی با ورشو ندارد و در واقع این كشور دارای موشك هایی كه تا این حد برد داشته باشد نیست".

در بخش دیگری از این گزارش بلند نویسنده با مسخره خواندن استدلال آمریكا در ایجاد سیستم دفاع موشكی از جانب "پوتین" نخست وزیر روسیه، سخنانی در عكس العمل به

جاه طلبی تسلیحاتی آمریكا ذكر كرده و می نویسد: "به ما آنچه گفته می شود این است كه هدف سیستم دفاع موشكی چیزی است كه وجود خارجی ندارد، آیا این مسخره

نیست".

این گزارش در ادامه تصریح كرده است كه روسیه از ابتدا با برنامه دفاعی آمریكا در كشورهای جهان مخالف بود و اكنون نیز با آن مخالف است تا جایی كه این مخالفت هفته های

گذشته به اوج خود رسید و آن زمانی بود كه گرجستان با پشتیبانی غیرمستقیم آمریكا به منطقه جدایی طلب اوستیای جنوبی در مرز روسیه حمله كرد.

نویسنده ادامه می دهد :" زمانی كه "بیل كلینتون" رئیس جمهور وقت آمریكا در سیاستهای منطقه بالكان در قفقاز دخالت كرد و با تجاوز سیاسی كوزوو را از یوگسلاوی سابق جدا

كرد، مردم روسیه با مشقت های فراوان سال های دراز بدرفتاری، هتك حرمت و تجاوز را تحمل كردند كه تا كاخ "كرملین" كشیده شده بود".

وی در بخش دیگری از این گزارش با اشاره به جنگ آمریكا علیه عراق اظهار می كند كه در این زمان مقامات روسیه سعی كردند تا با مجاب كردن سازمان ملل و كمك كشورهای

منطقه، جنگ را متوقف كنند اما دولت آمریكا بدون توجه به چنین تلاش هایی جنگ را در منطقه خاورمیانه شعله ور ساخت.

وی همچنین به استدلال های دولت آمریكا برای ایجاد جنگ در عراق اشاره می كند و تمام آن را دروغ پردازی سردمداران آمریكایی می داند و اظهار می كند:" آمریكا در بهار سال

2003 میلادی با بهانه این كه عراق دارای تسلیحات كشتار جمعی است به این كشور حمله كرد، اما تمام كشورها به روشنی مشاهده كردند كه این كشور هیچ سلاح كشتار جمعی

كه جامعه بشری را تهدید كند ندارد".

در بخش پایانی این گزارش با پرداختن به اصل موضوع، نویسنده به سیاست های دولت آمریكا در قبال روسیه اشاره می كند كه به نوعی هراس این كشور از روسیه را نشان می

دهد.

وی می افزاید كه روسیه همیشه تلاش كرده است تا روابطش را با كشورهای غربی تقویت كند اما دولت آمریكا با ترس پنهانی كه از این كشور دارد همیشه در مقابل آن قرار گرفته

است و این روابط را تضعیف كرده است.

این گزارش تاكید می كند كه روسیه اكنون نیز سعی می كند تا روابطش را با غرب حفظ كند در حالی كه آمریكا در جنگ اخیر گرجستان و روسیه، جانب گرجستان را گرفت و با ارائه

تسلیحات نظامی به این كشور و آموزش نیروهای آن سعی كرد تا كشتار صدها سرباز روس را توجیه نماید.

در پایان این گزارش با توجه به اقدامات پنهان و پیدای دولت آمریكا علیه روسیه آمده است كه این كشور در بسیاری از حوزه های سیاسی با روسیه مشكل دارد و گمان زنی ها بر

این اساس است كه جنگ سرد دیگری با این كشور در حال اتفاق افتادن است. فارس ،
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